
UCHWAŁA NR XXVII/192/2021 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji organowi właściwemu do jej rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18a, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 3 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
2018 r. poz. 870) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się petycję Pana Tomasza Marona Radzie Ministrów do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując do zawiadomienia 
składającego petycję o przesłaniu jej podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F386EA5-468B-4E50-9787-DFCE04538352. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności,

zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu

wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra

wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji.

Z treści petycji wynika, że wnioskodawca domaga się gwarancji przez rząd RP od producentów szczepionek

za skutki poszczepienne.

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia,

przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu

właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję. Wobec

tego, że Rada Ministrów przyjęła Narodowy Program Szczepień, należałoby uznać, że ten Organ byłby

właściwy do merytorycznego rozpatrzenia petycji.

Petycja została poddana analizie na posiedzeniu Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy

Mszana w dniu 18.01.2021 roku, w wyniku której Komisja wnioskowała do Rady Gminy o przekazanie

petycji Radzie Ministrów jako organowi właściwemu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F386EA5-468B-4E50-9787-DFCE04538352. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

